
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

Н А К А З  
 05.04.2024                                    Хмельницький                                 №63-од 
 
Про організацію проведення обласного 

заочного літературно конкурсу 
«Літературний простір» серед 

здобувачів освіти та працівників 
закладів професійної (професійно-
технічної) освіти 
 

Відповідно до підпункту 56 пункту 5 Положення про Департамент освіти 

та науки Хмельницької обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 29.12.2022 

№ 603/2022-р, Положення про Всеукраїнський фестиваль дитячої та юнацької 

творчості «Чисті роси», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.08.2002  № 457 (у редакції наказу Міністерства освіти  і науки 

України від 19.05.2015 № 540), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.08.2002 № 713/7001, плану роботи Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді на 2024 рік, розпорядження 

начальника Хмельницької обласної військової адміністрації від 12.01.2024 
№ 3/2024-р/к «Про звільнення Дарії Басюк», наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької обласної військової адміністрації від 01.05.2023 

№ 59-к «Про розподіл функціональних обов'язків між заступником директора 

– начальником управління вищої та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та науки обласної державної адміністрації, 
заступником директора – начальником управління дошкільної та загальної 

середньої освіти і ресурсного забезпечення Департаменту освіти та науки 

обласної державної адміністрації», з метою виявлення і розкриття поетичного 

обдарування здобувачів освіти та працівників закладів професійної (професійно-
технічної) освіти області, підвищення ролі естетичного виховання і 

прищеплення любові до рідної мови та літератури, формування патріотичних 

почуттів засобами літературного слова 

НАКАЗУЮ: 

1. Хмельницькому державному центру естетичного виховання учнівської 

молоді (директор Т.Григорчук) провести у квітні-травні 2024 року обласний 

заочний літературний конкурс «Літературний простір» серед здобувачів освіти 



та працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти. 
2. Затвердити склад журі обласного заочного літературного конкурсу 

«Літературний простір» серед здобувачів освіти та працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти згідно із додатком. 
3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти сприяти 

підготовці учасників у проведенні обласного заочного літературного конкурсу 

«Літературний простір» серед здобувачів освіти та працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

вищої, професійно-технічної, позашкільної освіти та науки управління вищої та 

професійної освіти і організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки 

обласної державної адміністрації С.Фіярську та директора Хмельницького 

державного центру естетичного виховання учнівської молоді Т.Гриргорчук. 
 

 
 
 
 

Заступник директора –  
начальник управління                                                             Світлана ЛЕСЬКОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації 
___ 04.2024 № ____ 

 
 

Склад журі 
обласного заочного конкурсу «Літературний простір»  

серед здобувачів освіти та працівників закладів  
професійної (професійно-технічної) освіти  

 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, позашкільної  
освіти та науки управління вищої  
та професійної освіти і 
організаційного забезпечення                                                          Світлана ФІЯРСЬКА 

РАДЕЦЬКА  
Олена Юріївна 

– співробітниця Хмельницького обласного науково-
методичного центру культури і мистецтв, 

Хмельницької обласної універсальної наукової 

бібліотеки, членкиня Національної спілки 
журналістів України та Хмельницької обласної 

організації Національної спілки письменників 

України, голова журі; 
 

САВЧУК 
Юлія Віталіївна 

– 
 

завідувач організаційно-масового відділу 
Хмельницького державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді, секретар журі; 
 

БАЙДАК  
Ігор Миколайович 

– 
 

член Національної спілки журналістів України, 

член Хмельницької міської літературної спілки 

«Поділля», лауреат Хмельницької міської премії 

ім. Богдана Хмельницького, поет, краєзнавець (за 

згодою); 
 

ВОЛОШИНА  
Тетяна Вікторівна 

– 
 

поетеса, лауреатка поетичних конкурсів, авторка 
поетичних збірок (за згодою); 
 

СТЕПЧУК  
Юлія Петрівна 

– 
 

кандидатка філологічних наук, доцентка кафедри 

мовознавства Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова (за 

згодою). 


